
ZARZĄDZENIE NR 221/2025 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), na podstawie § 18 pkt 3 i pkt 4 Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na przeniesieniu wydatków 
bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

 Burmistrz Głowna 
/-/  

Grzegorz Janeczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0268D151-E89E-479C-86C5-4BE03B8D9EA1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 487 493,96 1 825 197,16 1 812 197,16 832 604,23 979 592,93 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 2 662 296,80 2 662 296,80 0,00 0,00

-1 215,00 -1 215,00 -1 215,00 0,00 -1 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215,00 1 215,00 1 215,00 0,00 1 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 487 493,96 1 825 197,16 1 812 197,16 832 604,23 979 592,93 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 2 662 296,80 2 662 296,80 0,00 0,00

441 988,12 441 988,12 441 988,12 49 804,23 392 183,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 215,00 -1 215,00 -1 215,00 0,00 -1 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215,00 1 215,00 1 215,00 0,00 1 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 988,12 441 988,12 441 988,12 49 804,23 392 183,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 163,08 145 163,08 145 163,08 0,00 145 163,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 215,00 -1 215,00 -1 215,00 0,00 -1 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 948,08 143 948,08 143 948,08 0,00 143 948,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 878,13 144 878,13 144 878,13 0,00 144 878,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215,00 1 215,00 1 215,00 0,00 1 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 093,13 146 093,13 146 093,13 0,00 146 093,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 689 847,12 30 689 847,12 27 376 597,52 23 580 211,38 3 796 386,14 3 252 534,17 60 715,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 689 847,12 30 689 847,12 27 376 597,52 23 574 211,38 3 802 386,14 3 252 534,17 60 715,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 491 478,74 1 491 478,74 140 956,10 106 709,65 34 246,45 1 350 522,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 491 478,74 1 491 478,74 140 956,10 100 709,65 40 246,45 1 350 522,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 713,29 21 713,29 21 713,29 21 713,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 713,29 15 713,29 15 713,29 15 713,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 060 651,32 13 713 061,00 13 680 101,00 3 367 707,19 10 312 393,81 8 000,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 347 590,32 347 590,32 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 060 651,32 13 713 061,00 13 680 101,00 3 364 907,19 10 315 193,81 8 000,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 347 590,32 347 590,32 0,00 0,0097 317,60po zmianach

0,00

0,00

97 317,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

4300

4210

przed zmianą

przed zmianą

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

900

4110

80149

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 221/2025 z dnia 31 grudnia 2025 r.

Z tego:

z tego:

z tego:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

0,00

0,00

0,00

17

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Wydatki 
majątkowedotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Dział

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Transport i łączność

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

600

801

60014

4210

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0268D151-E89E-479C-86C5-4BE03B8D9EA1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 763 600,00 1 763 600,00 1 761 640,00 1 281 930,00 479 710,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 763 600,00 1 763 600,00 1 761 640,00 1 279 130,00 482 510,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 024 800,00 1 024 800,00 1 024 800,00 1 024 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 022 000,00 1 022 000,00 1 022 000,00 1 022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 100,00 54 100,00 54 100,00 0,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 900,00 56 900,00 56 900,00 0,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 999 490,36 80 846 776,73 65 703 585,53 44 219 778,77 21 483 806,76 7 506 534,17 6 819 657,03 0,00 0,00 817 000,00 9 152 713,63 6 152 713,63 3 000 000,00 0,00

-10 015,00 -10 015,00 -10 015,00 -8 800,00 -1 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 015,00 10 015,00 10 015,00 0,00 10 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 999 490,36 80 846 776,73 65 703 585,53 44 210 978,77 21 492 606,76 7 506 534,17 6 819 657,03 0,00 0,00 817 000,00 9 152 713,63 6 152 713,63 3 000 000,00 0,00139 137,60

139 137,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

4010

zwiększenie

zmniejszenie

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

4

przed zmianą

z tego:

Z tego:

z tego:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe zakup i objęcie akcji

i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0268D151-E89E-479C-86C5-4BE03B8D9EA1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 221/2025 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


